
Rezultatet e provimit me shkrim nga DM dhe DM1 

 

Afati i Prillit 

10.05.2024 

 

Detalet e makinave: 

1. ID 210855100013 

2. ID 180806100013 

3. ID 220855100033 

4. ID 180806100027 

---------------------------------------------------- 

5. ID 190806100029 

6. ID 190804100045 

7. ID 200806100020 

8. ID 170806100006 

9. ID 200806100019 

10. ID 160804100008 

 

Detalet e makinave I: 

1. ……………………… 

----------------------------------------- 

2. ID 190801100007 

3. ID 190810100010 

 

Provimi me gojë mbahet me 20.05.2024 në ora 10:00. 

 

Prishtinë,        Arsimtari i lëndës 

13.05.2024                      Prof.dr. Azem Kyçyku 


